



# Årsmøte og medlemsmøte

15 mars 2023

Møtet starter kl 1830  
Kilenveien 55

LYSAKERFJORDEN BRETTSEILERKLUBB

# AGENDA – ÅRSMØTE 2022



- Sak 1: Godkjenne innkalling og telling av stemmeberettigede
- Sak 2: Godkjenne saksliste
- Sak 3: Velge dirigent, referent og to medlemmer til å undertegne protokoll
- Sak 4: Gjennomgang og godkjenning av styrets årsberetning
- Sak 5: Gjennomgang og godkjenning av regnskap
- Sak 6: Godkjenning av budsjett og medlemskontingent for 2021
- Sak 7: Godkjenning av nye vedtekter som følge av endringer i NIFs lover
- Sak 8: Behandling av innkomne saker
- Sak 9: Valg:
  - 9.1 nytt styre
  - 9.2 kontrollutvalg
  - 9.3 valgkomité
- Sak 10: Fullmakt til styret til å oppnevne representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett i.
- Sak 11: Eventuelt

Saksliste og sakspapirer har vært distribuert på [www.lysakerfjorden.no](http://www.lysakerfjorden.no).



# SAK 4: STYRETS BERETNING 2022

LYSAKERFJORDEN BRETTSEILERKLUBB

# SAMMENDRAG AV VIRKSOMHETEN 2022



2022 var året da pandemien slapp taket og samfunnet åpnet opp igjen. Det resulterte i noe mindre press på anlegget vårt og en stabilisering av medlemsmassen. Sett med en styreleders øyne var resultatet en roligere stemning i bukta, med mye smil, latter og seilerglede.

Fun-gruppa og raceboard-gjengen utgjør kjernen av miljøet på vannet og på land, og disse gruppene er sentrale i å ta imot nykommere og dele kunnskap med mindre erfarne seilere. Nøkkelen til et godt klubbmiljø ligger i å inkludere nye medlemmer slik at vi forblir noe mer enn en virksomhet som leier ut brettplasser.

Kursvirksomheten hadde som mål for året å øke kvaliteten på kursene, med noe reduserte krav til inntjening. Evalueringsskjemaene viste en betydelig forbedring av opplevelsen til deltagerne.

Etter fjorårets diskusjon om ansettelse av daglig leder landet styret på en annen modell, med hovedtrener Agnieszka som driftssjef, altså en som tar seg av de daglige gjøremål. Dette har vært vellykket på alle måter: styret er avlastet med oppgaver som medlemsadministrasjon, brettplasstildelinger, utdeling av adgangsbrikker, oppfølging av renhold, service på båter etc. etc. Hun er tilgjengelig og synlig i bukta og har spilt en viktig rolle i å legge til rette for det gode miljøet vi alle ønsker oss. Vi gleder oss til fortsettelsen.



# STYRE OG ORGANISASJON 2022



STYRET	ROLLE / ANSVAR
Bernt N Bjordal	Leder
Per Oddvin Reiten	Nestleder
Sigurd Skaug	Kurs
Bente Nodland Otto	Informasjon
Lauma Turnele	(fratrådt)
Knut Løken	Raceboard
Tore Buer	Barneidrettsansvarlig og IT
Charlotte Faye Gaarder	Vara
Arne Nervik	Vara

ANSATTE	ROLLE
Agnieszka Bilska	Driftssjef og hovedtrener



Foto: P. Reiten

# ØKONOMI 2022 – opp av vannet!



Klubbens økonomi er sunn. Restgjelden ble betalt i februar 2022 og klubben er nå gjeldfri.

Årsresultatet for 2022 ble nesten 494 000, ca 28 000 kr. dårligere enn budsjett.

Medlemskontingenter og brett plassavgifter er relativt stabile, til sammen ned 25 000 fra 2022 og en svakt nedadgående trend de siste to år. Vi har hatt nesten fullt brettlager og har kunnet tilby alle som ønsket en plass.

Inntekter fra kurs og events var drøyt 120 000 lavere enn budsjettet og ca 260 000 lavere enn i 2021. Nedgangen skyldes både at "corona-effekten" forsvant etter at samfunnet åpnet opp igjen for reising samt et bevisst valg om å ha færre deltagere per kurs. Lønnskostnadene var totalt ca 2% lavere enn budsjettet.

Andre driftskostnader endte nesten 60 000 under budsjett (ca 4 %), hele besparelsen ble tatt på posten for driftsmateriale og inventar.

Likviditeten var god gjennom året. Ordinære nedbetalinger på lån var totalt nesten 50 000. I februar besluttet styret, med bakgrunn i budsjettforslag og vurdering av usikkerhet for 2023, å nedbetale restgjelden. En rentesats på 7,5 % på lånet var også en medvirkende årsak. Se for øvrig egen sak om regnskap.



# DRIFTEN 2022



## Barn og unge

De fleste medlemmene og kursdeltagerne er i aldersgruppen 30-50 år og det er en utfordring å finne gode måter å få med barn (< 15 år) og unge (<25 år) inn i brettseilingens verden. Slik sett er LBK forskjellig fra resten av idrettsnorge som har flesteparten av medlemmer under 18 år og har stort frafall etter ungdomsskolealder.

Sommerskolen for barn og unge har vært en suksess også i 2022, men som tidligere skyldes dette lek i og på vannet like mye som selve seilingen. Sommerskolen vil være sentral inntil vi eventuelt knekker koden for å få de yngste over begynnerstadiet. Vi gleder oss over å ha noen veldig dyktige unge instruktører som skal hjelpes til å løfte oss på dette området.

## Kursvirksomheten

Det ble gjennomført sesongkurs, ukeskurs, weekendkurs, sommerskole, eventer og PT-timer i regi av kursavdelingen. Kapasitetsmessig var det god utnyttelse hele sesongen.

Selv med reduserte krav til inntjening og uforutsette kostnader med motorhavari og etterslep på båtvedlikehold bidro kursvirksomheten med en viktig del av overskuddet. I tillegg utgjør kursvirksomheten en aktivitet i seg selv.

Å kombinere rollene hovedtrener og driftssjef i en person har bidratt til å bygge bro mellom ordinær klubbvirksomhet og kursvirksomheten. Målet er at kursene skal være med å skape aktivitet og miljø på en måte som gjør helheten til noe mer enn summen av delene.

Firmaeventer ser ut å ha et uutnyttet potensiale og positive tilbakemeldinger i året som gikk gjør at dette vil være et satstingsområde fremover. Eventene trekker folk som ikke har noe tidligere forhold til brettseiling ut på vannet for første gang.

# DRIFTEN 2021



## Fun-gruppa

FUN startet sesongen 2022 med medlemsmøte 15. mars for å få innspill fra medlemmene med ønsker for sesongen, Sesongåpning 24. april med pølser mm til de 15 påmeldte. Tirsdagsklubben, drevet av Ole Jakob Schjerven, er møteplass for LBK-seilere og var i år aktiv fra 3. mai og ble til søndagsklubben i starten av september grunnet kveldsmørke. Dessverre måtte klubben ta farvel med Jacek Sobczynsyzyn Borg som gikk bort 21.03.22. Jacek er dypt savnet i miljøet og vil bli husket som en inspirerende og humorfylt fyr.

FUN har økt til hele 99 medlemmer i løpet av fem år, og det er generelt stor aktivitet på appen Spond for kommunikasjon rundt det å seile sammen.

Det ble også invitert til felles tur til Hvasser og Gardasjøen i Italia. Etter inspirasjon fra regattamiljøet sin regattafest, ble det arrangert FUN Høstfest i oktober. Til festen var det 19 påmeldte med stor glede.

I 2022 var det første gang FUN har hatt eget budsjett for sosiale aktiviteter og utstyr som trengs i forbindelse med medlemstilbud. Kr. 8 776 gjenstår og overføres til neste år.

Gruppa fikk et eget 125L brett fra klubben og finne donert av Per Reiten, slik at flere kan teste ut mindre brett.

GPS speedsurfing-konkurransen har blitt en fast årlig aktivitet arrangert av Christian Hilmersen hvor flere har vært med å konkurrere. I år var det FUN-sjefen sjøl, Tore Mollan, som stakk av med seieren på finne og Christian Hilmersen selv på Foil:

Finne:

- 1.Tore Mollan 25.05 kn
- 2.Jan Erik Ringvold 22.69 kn
- 3.Roald Lande 22.61 kn

Foil:

- 4.Chrisitan Hilmersen 21.96 kn
- 5.Thomas Karterud 21.48 kn
- 6.Lasse Gustavsson 20.65 kn



# DRIFTEN 2022

## Raceboard

Raceboarderne gjennomførte i alt 20 torsdagsregattaer med til sammen 25 deltagere fordelt på klasser for jenter og gutter, 7,8 og 9,5 m<sup>2</sup> seil og aldersklasser 20-39, 40-59, 60-69 og 70+. Det er altså nesten en klasse for hver deltager – og søttiåringene utgjør samlet nesten en fjerdedel av deltagerne!

Selv om det er høy gjennomsnittsalder er dette en ganske lavterskel aktivitet – helt til du kommer deg foran i feltet. Ole-Jacob har drevet regattaundervisning i Fun-gruppa i noen sesonger og flere nykommere har kommet til. De ønskes hjertelig velkommen og vi tar gjerne imot fler! Vi har utstyr til utlån for dem som vil forsøke, det er garantert lærerikt og mye mer intenst enn en vanlig dag på fjorden.

Det ble gjennomført tur til Lyngør i juni med tellende regattaer for 10 deltagere og Knut Bang som utmerket regattasjef. Tilsvarende tur blir arrangert helgen 3.-4. juni 2023 – åpen for alle raceboardere.

Det ser ut til å bli flere deltagere fra LBK i VM i Tyskland.

I 2023 vil onsdager være regattadag.



# DRIFTEN 2021



## Drift anlegg

Ny driftsmodell med Agnieszka som driftssjef i tillegg til rollen som hovedtrener har gjort det praktiske med drift av anlegget enklere for styret. Utdeling av brett plasser og brikker har vært gjort av driftssjef.

Det har blitt gjennomført vår- og høstdugnad med stor innsats fra medlemmene. I tillegg har medlemmer utført diverse oppgaver som transport av båter til og fra service, småreparasjoner, oppfølging av vindmåler osv. Stor takk til dere som bidrar! Årets dugnad avholdes 22. april kl. 11-14. Møt frem for en hyggelig økt på land, du treffer garantert nye og gamle kjente.

Klubbens tre båter brukes i hovedsak i forbindelse med kurs. Opplæring og oppfølging av båtførere er styrket i år også, dette er nå kommet i brukbart system. Fortsatt behov for tett oppfølging. Den minste båten ble i år gjort tilgjengelig for Fun-gruppa, men behovet viste seg å være relativt lite.

Motoren på den mellomste RIB'en viste seg å ha vært varmkjørt i 2021 og måtte kasseres, antagelig på grunn av manglende vedlikehold og (nesten) ny motor måtte kjøpes inn. Øvrige motorer og båter ble grundig overhaldt og er nå friskmeldt, og program for grundig vedlikehold er etablert. Klubbens egne brett og seil/rigg er vedlikeholdt av trenere og hovedtrener. Det ble kjøpt inn seil, brett og drakter for ca 115 000, eldre brett og seil ble solgt for drøyt 31 000.

Klubbhuset inkl. brettlageret fungerer teknisk bra, men begynner å kreve noe vedlikehold. Vi sliter med adgangskontrollsystemet som ikke gir strøm til låsen på en av portene. Det er vanskelig å finne rette fagfolk.

# DRIFTEN 2022



## Sikkerhet på sjøen (HMS)

Før sesongstart ble rutinene for HMS gjennomgått og det ble konkludert med at de var gode nok.

Det var ett uhell i forbindelse med kurs, en person var gjennom en "flyver" og fikk hjernerystelse og brist i nesen i et ublidt møte med bommen. Det blåste godt, men ikke uforsvarlig. Hendelsen ble gjennomgått med trenerne og førte til innskjerping av at personer med skade skal på land uten unødig opphold, uavhengig av hva de selv mener.

Det har også i år vært situasjoner med hurtigbåten som legger til kaia til Equinor. Alle oppfordres til å være oppmerksomme og holde seg godt unna når denne er underveis. Sjekk gjerne rutetidene før du går ut, særlig når det er litt røffe forhold.

## IT og administrasjon

Klubben benytter idrettsadministrasjonssystemer fra NIF og har som policy å bruke disse best mulig. Arkivering og dokumentasjon kan fortsatt forbedres.

Det har vært arbeidet med oppdatering av hjemmesidene både teknisk og visuelt, og nye hjemmesider er på vei.



# UTFORDRINGER OG VEIEN VIDERE



## Status på fokusområder for 2022 og veien videre i 2023

### 1. Sunn økonomi med god styring

- 2022 et år med anstendig økonomisk resultat. Gjeld nedbetalt i februar 2022. Budsjett 2023 foreslås for å etablere en økonomisk buffer.

### 2. Lytte til medlemmenes ønsker og behov

- Det mangler ikke ønsker, men gjennomføringsevne. De som ønsker noe gjort må selv bidra. Styret vil legge til rette for relevant aktivitet og foreslår at Fun og Raceboard får et mindre beløp hver til egne aktiviteter i 2023. Andre må gjerne melde inn behov for støtte til tiltak, kravet er at det foreligger realistisk plan for gjennomføring og at det skaper aktivitet som i utgangspunktet er åpen for alle som vil delta.

### 3. Bærekraftig styringsmodell

- Modellen med driftssjef fungerer strålende og vil bli videreført. Styret skal planlegge og tilrettelegge, men ikke være servicekontor.

I 2023 vil styret forsøke å komme videre i dialogen med medlemmene, samt integrere kursvirksomheten enda tettere inn i miljøet i bukta. For øvrig stø kurs.

Bærum 04.03.2022

Bent W. Bjørndal

Styreleder

Arnt Selnes

styremedlem

P. O. Ritz

styremedlem

Tobias

styremedlem

Arne Nerø

styremedlem

SS

styremedlem

Bente N. Otto

styremedlem



SPØRSMÅL ?

# Sak 4 – godkjenning av styrets beretning



Forslag til vedtak:

Årsmøtet aksepterer styrets beretning.

# Sak 5 – gjennomgang og godkjenning av regnskap (se sakspapirer)



Lysakerfjorden Brettseilerklubb  
NO 993 336 777

Årsregnskap (2022) - Åpent (Årsregnskap 2022)  
(2022-01-01 - 2022-12-31)

## Årsregnskap (2022) - Åpent (Årsregnskap 2022)

Årsregnskap (2022) - Åpent															
Beskrivelse	Regnskapsperioder													2022	2021
	Jan	Febr	Mars	April	Mai	Juni	Juli	Aug	Sept	Okt	Nov	Des			
Periode lukket	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>			
Periode gjenåpnet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>			
Resultatregnskap															
Driftsinntekter	3 681	128 067	659 936	112 143	214 385	252 924	131 674	244 933	99 464	-1 480	4 497	155 152	2 005 376	2 313 881	
Driftskostnader	-23 876	-15 968	-130 569	-198 195	-180 126	-147 024	-229 251	-165 964	-113 407	-163 086	-29 698	-113 856	-1 511 020	-1 425 191	
<b>Driftsresultat</b>	<b>-20 195</b>	<b>112 099</b>	<b>529 367</b>	<b>-86 052</b>	<b>34 259</b>	<b>105 900</b>	<b>-97 577</b>	<b>78 969</b>	<b>-13 943</b>	<b>-164 565</b>	<b>-25 201</b>	<b>41 296</b>	<b>494 356</b>	<b>888 690</b>	
Finansinntekter														5	
Finanskostnader					-14 405						-12 998		-27 402	-63 694	
Ekstraordinære inntekter															
Ekstraordinære kostnader															
<b>Resultat før skatt</b>	<b>-20 195</b>	<b>112 099</b>	<b>529 367</b>	<b>-86 052</b>	<b>19 854</b>	<b>105 900</b>	<b>-97 577</b>	<b>78 969</b>	<b>-13 943</b>	<b>-164 565</b>	<b>-38 199</b>	<b>41 296</b>	<b>466 954</b>	<b>825 001</b>	
Balanse															
<b>Eiendeler</b>	<b>4 818 217</b>	<b>4 912 999</b>	<b>5 485 245</b>	<b>5 596 093</b>	<b>5 557 148</b>	<b>5 556 927</b>	<b>5 470 108</b>	<b>5 642 151</b>	<b>5 550 465</b>	<b>5 435 914</b>	<b>5 238 674</b>	<b>5 154 524</b>	<b>5 154 524</b>	<b>4 859 598</b>	
Egenkapital	4 161 840	4 161 840	4 161 840	4 161 840	4 161 840	4 161 840	4 161 840	4 161 840	4 161 840	4 161 840	4 161 840	4 161 840	4 161 840	4 161 840	
Gjeld	676 572	659 255	702 134	899 034	840 235	734 114	744 873	837 946	760 203	810 218	651 177	525 731	525 731	697 758	
Udisponert resultat	-20 195	91 904	621 271	535 219	555 073	660 973	563 396	642 365	628 422	463 856	425 658	466 954	466 954		
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>	<b>4 818 217</b>	<b>4 912 999</b>	<b>5 485 245</b>	<b>5 596 093</b>	<b>5 557 148</b>	<b>5 556 927</b>	<b>5 470 108</b>	<b>5 642 151</b>	<b>5 550 465</b>	<b>5 435 914</b>	<b>5 238 674</b>	<b>5 154 524</b>	<b>5 154 524</b>	<b>4 859 598</b>	

# NØKKELTALL 2019-2023



NØKKELTALL	2019	2020	2021	Budsjett 2022	Resultat 2022	Budsj.forslag 2023
<b>Inntekter</b>	<b>1 931 880</b>	<b>2 076 190</b>	<b>2 313 882</b>	<b>2 092 801</b>	<b>2 005 376</b>	<b>1 792 000</b>
Medlemskontingent			323 000		304 000	300 000
Brett plassavgift			475 000		468 000	460 000
Kurs og eventer			1 193 000		923 000	880 000
<b>Kostnader, drift</b>	<b>1 890 113</b>	<b>1 179 090</b>	<b>1 425 203</b>	<b>1 570 178</b>	<b>1 511 020</b>	<b>1 381 416</b>
Lønnskostnad			671 000		727 000	696 000
Drift anlegg og båter			164 000		226 000	224 000
Regnskap, forsikring, kont./gebyr+			247 000		250 000	263 000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-121 298</b>	<b>893 334</b>	<b>824 990</b>	<b>497 323</b>	<b>494 356</b>	<b>402 564</b>
<b>Pantelån 31.12.</b>	<b>2 400 000</b>	<b>1 371 084</b>	<b>449 765</b>	<b>399 791</b>	<b>399 791</b>	<b>0*)</b>
<b>Medlemmer</b>	<b>399</b>	<b>383</b>	<b>356</b>	<b>(ca. 350)</b>	<b>354</b>	<b>(ca. 340)</b>

\*) Pantelånet ble nedbetalt februar 2023



# Sak 5 – gjennomgang og godkjenning av regnskap (se sakspapirer m/kontrollutvalgets rapport)



Forslag til vedtak:

Årsmøtet godkjenner regnskapet for 2022.



## Sak 6 – Godkjenning av medlemskontigent og budsjett for 2022 (se saksfremlegg)

### Kontingent, forslag til vedtak:

Styrets forslag til kontingenter (uendret fra 2022) vedtas.

- Seniormedlem: kr 950
- Juniormedlem: kr 350
- Familiemedlemskap: kr 1700

### Budsjett og brettplassleie, forslag til vedtak:

Brettplassleie kr 1300 er lagt til grunn for budsjett. Budsjett og brettplassleie godkjennes som foreslått.

Styret kan vurdere reduserte satser for deler av 2023 dersom det skulle være mange ledige plasser etter to purringer på leie.

# BUDSJETT 2023



NØKKELTALL	Resultat 2021	Resultat 2022	Budsjett 2023
Inntekter	2 313 882	2 005 376	1 792 000
Driftskostnader	1 425 203	1 511 020	1 381 416
Driftsresultat, inkl avskrivninger	888 679	494 623	407 564
Avskrivninger	155 175	157 625	157 625
Finanskostnader	63 689	27 402	5 000
Årsresultat	824 990	466 954	402 564
Pantelån	449 765	399 791	0*)



Foto: A. Bilska

# Sak 7 – Godkjenning av nye vedtekter som følge av endringer i NIFs lover (se saksfremlegg)

NIF har vedtatt nye lover gjeldende fra 1.1.2022. Disse inneholder krav til klubbens vedtekter og er utformet slik at endringer i NIFs lover automatisk gjøres gjeldende for underliggende organisasjonsledd (her: LBK).

Forslag til styresammensetning (sak 9) oppfyller ikke krav til antall styremedlemmer etter LBKs gamle vedtekter . NIFs nye lov sier at styret skal bestå av leder, nestleder, 2-6 styremedlemmer og 1-2 vara. I Sak 9 foreslås nytt styre med leder, nestleder, 4 styremedlemmer og 1 vara. Dette anses fornuftig, men er 1 styremedlem og 1 vara færre enn LBKs nåværende vedtekter.

## Forslag til vedtak, LBKs vedtekter:

- a) NIFs nye vedtekter gjøres gjeldende for LBK. Klubbens formålsparagraf beholdes uendret.
- b) Sak 9 Valg gjennomføres i henhold til NIFs nye vedtekter.
- c) Styret sørger for en gjennomgang av nye og gamle vedtekter og eventuelle forskjeller som har betydning, og foreslår ønskede tilpasninger av klubbens vedtekter til neste årsmøte

# Sak 8 – innmeldte saker

Ingen forslag til årsmøtesaker mottatt.





## Sak 9 – Valg (se saksfremlegg)

Forslag til vedtak, styresammensetning 2023:

Valgkomitéens forslag vedtas.

Forslag til vedtak, valgkomité 2023:

Styrets forslag vedtas.

Forslag til vedtak, kontrollutvalg 2023:

Styrets forslag vedtas.



# Sak 9 – Valg

## 9.1 Valgkomiteens forslag til styre for 2023 er:

Styrets leder:	Bernt Nagell Bjordal
Styrets nestleder:	Per Oddvin Reiten
Styremedlem:	Knut Harald Løken
Styremedlem:	Sigurd Skaug
Styremedlem:	Christine Fosshagen (ny)
Styremedlem:	Arne Nervik
Varamedlem 1:	Helena Axelsson (ny)



# Sak 9 - Valg

- 9.2 Kontrollutvalg
  - Andreas Sinding Aasen, leder
  - Jan Cato Halsaa
  - Cecilie Alfsen
- 9.3 Valgkomité
  - Medlem: Karl Inge Tangen
  - Medlem: Gunnar Lindstøl
  - Medlem: Guri Ellen Stange
  - Varamedlem: Janicke Fürst

Valgkomiteen gis fullmakt av årsmøtet til selv å organisere sitt arbeid uten en valgt leder, og består i 2023 av tre medlemmer og et varamedlem





# Sak 10 - fullmakt

Forslag til vedtak, oppnevning av representanter fra LBK

Styret gis fullmakt til å oppnevne representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har representasjonsrett i.

# Sak 11 - Eventuelt



?



## Sak 11 – Eventuelt (2)

... og helt til slutt vil styret gjerne takke alle som har bidratt i 2022; dere er mange og gjør det dere gjør på mange måter, men med et smil og nok neopren får vi det til...

Spesielt takk til de som har sagt seg villige til å ta et tak for klubben i 2023 som tillitsvalgte.

**EN RIKTIG GOD SEILSESONG ØNSKES ALLE!**